DECRETO Nº 22426/2025

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

16594-1 Adenilso Vieira Schmitz 2023/2024 14/07/2025 a 02/08/2025

6459-1 Adriana Nicaretta Nunes 2023/2024 07/07/2025 a 21/07/2025

18503-1 Aline da Silva Lima Constantino 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

20175-1 Ana Paula Antonello 2024/2025 07/07/2025 a 21/07/2025

19203-1 Andrea Regina Pellin Cagnini 2023/2024 10/07/2025 a 24/07/2025

18366-1 Andreia Souza de Lima 2023/2024 15/07/2025 a 29/07/2025

19566-1 Angela Brustolin Rigatti 2023/2024 16/07/2025 a 30/07/2025

18171-1 Celso Toshiro Goto 2023/2024 14/07/2025 a 23/07/2025

9620-1 Clesio Fidencio 2023/2024 21/07/2025 a 04/08/2025

8770-1 Cleverson Alessio da Silva 2023/2024 07/07/2025 a 21/07/2025

19451-1 Cristiana Mateus Hanzen 2024/2025 07/07/2025 a 21/07/2025

17902-1

Cristiane Aparecida Machado

Contreras Piana 2024/2025 03/07/2025 a 17/07/2025

20174-1 Daiane Rodrigues de Morais 2024/2025 16/07/2025 a 14/08/2025

19987-1 Daniela Fazão 2024/2025 17/07/2025 a 31/07/2025

14222-1 Delco Pereira de Lima 2023/2024 30/06/2025 a 14/07/2025

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi 2023/2024 14/07/2025 a 28/07/2025

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi 2024/2025 29/07/2025 a 12/08/2025

9640-1 Dilso Bachi 2023/2024 11/07/2025 a 25/07/2025

19428-1 Douglas Debastiani 2023/2024 25/06/2025 a 14/07/2025

16438-1 Edenilson Dare da Silva 2023/2024 07/07/2025 a 26/07/2025

19556-1

Edilaura Gaspar da Silva Kowalczuk

Ferst 2023/2024 21/07/2025 a 04/08/2025

19422-1 Eliel da Veiga Godoy 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

20182-1

Elizabete Maria Pizato Ferreira da

Silva 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

15270-1 Eliziane Maria Crestani 2023/2024 01/07/2025 a 30/07/2025

20166-1 Emeline Maria Baller 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

19585-1 Emily Angela Manica 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

18352-1 Fabia Cristina Asolini 2024/2025 15/07/2025 a 24/07/2025

19867-1 Fabiana Ferreira da Silva 2024/2025 01/07/2025 a 30/07/2025

19555-1 Fabiano Borba Meure 2023/2024 07/07/2025 a 26/07/2025

19514-1 Fabiano Steinemann Santiago 2023/2024 01/07/2025 a 15/07/2025

17828-1 Gilberto Morais 2023/2024 14/07/2025 a 28/07/2025

20105-1 Gilmar Fonseca 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

18160-1 Gilmara Rompkovski Camargo 2024/2025 09/07/2025 a 23/07/2025

13780-1 Gilmarize Constante 2023/2024 14/07/2025 a 28/07/2025

16829-1 Gleidy Dayane de Matos 2023/2024 07/07/2025 a 21/07/2025

17840-1 Graziele Piana 2023/2024 01/07/2025 a 30/07/2025

19839-1 Gustavo Henrique Auler 2023/2024 07/07/2025 a 21/07/2025

17845-1 Iara Anay Charlene Piana Massignan 2023/2024 01/07/2025 a 30/07/2025

17746-1 Ivone Pudlo 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

18868-1 Jalciane Dagostin 2023/2024 10/07/2025 a 24/07/2025

19443-1 Jaqueline Ank 2024/2025 01/07/2025 a 30/07/2025

18396-1 Joel Roberto da Silva Oliveira 2023/2024 01/07/2025 a 10/07/2025

18396-1 Joel Roberto da Silva Oliveira 2024/2025 11/07/2025 a 20/07/2025

18306-1 Jonatan Santin 2023/2024 21/07/2025 a 04/08/2025

20154-1 Jose Agostinho da Rosa Junior 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

20163-1 Josiele Maziero Ferreira 2024/2025 21/07/2025 a 04/08/2025

14168-1 Juliana Mangini Tosetto Correa 2024/2025 08/07/2025 a 06/08/2025

20107-1

Juliane Rodrigues dos Santos

Borghelott 2024/2025 15/07/2025 a 29/07/2025

18068-1 Karina da Costa Filipiak 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

18991-1 Karine Iesbik 2024/2025 01/07/2025 a 30/07/2025

17019-1 Keila Natiele Zanelatto Krugel 2023/2024 28/07/2025 a 11/08/2025

20164-1 Laiuane Aline da Silva Schilling 2024/2025 21/07/2025 a 04/08/2025

19452-1 Lidiane Perin 2024/2025 01/07/2025 a 30/07/2025

13329-1 Loreni de Paula Furlanetto 2023/2024 14/07/2025 a 28/07/2025

19247-1 Luciano Schmeing 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

13790-1 Mariangela Koerich Zenci 2023/2024 02/07/2025 a 21/07/2025

18502-1 Maridiana de Souza 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

17815-1 Marilce Galon 2023/2024 01/07/2025 a 30/07/2025

13799-1 Maristela Ribeiro 2023/2024 02/07/2025 a 11/07/2025

20171-1 Marta Gissele de Souza 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

19796-1 Neuza Ribeiro Moreira Constante 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

15589-1 Odinei Martini de Lima 2024/2025 07/07/2025 a 16/07/2025

13460-1 Orlei Dela Justina 2023/2024 07/07/2025 a 21/07/2025

20141-1 Osmar Agostinho Camargo 2024/2025 10/07/2025 a 08/08/2025

18828-1 Paulo Roberto Makximovitz 2023/2024 01/07/2025 a 10/07/2025

17896-1 Poliana de Fatima Biederman 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

18501-1 Raquel Cichella 2024/2025 01/07/2025 a 30/07/2025

19279-1 Regiane Alves Dreher 2024/2025 14/07/2025 a 28/07/2025

18641-1 Rick Bradley de Oliveira da Rosa 2023/2024 09/07/2025 a 18/07/2025

18058-1 Rosane Fatima Ribeiro 2024/2025 01/07/2025 a 15/07/2025

19529-1 Rosenilda Goncalves Favero 2023/2024 14/07/2025 a 28/07/2025

20111-1 Saulo Jovino Toledo 2024/2025 07/07/2025 a 26/07/2025

19345-1 Sergio Alberton 2024/2025 07/07/2025 a 16/07/2025

17783-1 Suelen da Silva 2024/2025 21/07/2025 a 04/08/2025

17078-1 Suelen Rafaela Brandao 2022/2023 14/07/2025 a 28/07/2025

20215-1 Suzane Barbieri 2024/2025 14/07/2025 a 23/07/2025

18169-1 Tairone Alan Mezzomo 2023/2024 10/07/2025 a 24/07/2025

19753-1 Tatiane Bratti 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

20145-1 Vanderlei do Nascimento 2024/2025 10/07/2025 a 24/07/2025

18360-1 Vanessa Fabiane Severnini 2023/2024 30/06/2025 a 19/07/2025

18995-1 Victor Carlos Prado 2024/2025 15/07/2025 a 24/07/2025

18842-1 Weliton Bortolon 2023/2024 10/07/2025 a 08/08/2025

13432-1 Widael Jadal Refosco 2023/2024 30/06/2025 a 14/07/2025

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 25 de junho de 2025.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e

vinte e cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças